

ZP.271.15.2020

Odpowiedzi i modyfikacja SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust.4 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j Dz. U. z 2019r. poz.1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, SOPZ i umowy; dotyczące postępowania przetargowego ZP.271.15.2020 na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Trąbki Wielkie od 01 marca 2021r. do 31 kwietnia 2022r.”

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie, w jakich pozycjach w formularzu oferty Wykonawca wycenia odbiór następujących rodzajów odpadów:

- tekstylia,
- farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27
- odpady komunalne niewymienione w innych grupach, np. odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek
- zmieszane odpady opakowaniowe

Odpowiedź: W formularzu ofertowym Zamawiający dodał Tabelę 3. Odbiór z PSZOK.

Nowy formularz ofertowy został udostępniony na stronie internetowej postępowania. W przypadku złożenia oferty na innym formularzu oferta zostanie odrzucona jako niezgodna z siwz.

Pytanie 2

W SOPZ w rozdziale IX pkt 6 Zamawiający wskazał rodzaje odpadów przewidziane do odbioru z PSZOK. Jednocześnie Zamawiający oczekuje wyposażenia PSZOK (zgodnie z rozdziałem VII pkt 1. SOPZ) w kontenery i pojemniki do zbierania odpadów, m.in. : kontener zamykany na odpady niebezpieczne i chemikalia, o pojemności co najmniej 500 litrów – 2 szt., kody: 200135*, 200128, pojemnik 240 L – 2 szt. Urządzenia zawierające freony 200123*
pojemniki zamykane 1100 litrów – 6 szt (papier i tektura, szkło, tekstylia), kody: 150107, 150101, 200111,

Powyższe kody odpadów: 200135*, 200128, 200123*, 200111 nie są ujęte w formularzu ofertowym. Prosimy o wyjaśnienie, w jakich pozycjach w formularzu oferty Wykonawca wycenia odbiór powyższych rodzajów odpadów.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią dla pytania 1.

Pytanie 3

Zgodnie z Rozdziałem IX punkt 6 lit e) OPZ: Wykonawca odbiera z PSZOK m.in. odpady wielkogabarytowe, w tym stolarkę drzwiową i okienną. Stolarka okienna i drzwiowa to odpady poremontowe i nie mogą być odbierane łącznie z gabarytami. Prosimy o oddzielenie tych odpadów i przyporządkowanie im właściwych kodów oraz odpowiednią modyfikację formularza oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale IX punkt 6 lit e) i f) SOPZ:

Jest:

- a) odpady wielkogabarytowe, w tym stolarkę drzwiową i okienną – 2 razy w miesiącu w okresie listopad – marzec, 4 razy w miesiącu w okresie kwiecień – październik
- b) zmieszane odpady z budowy i remontów - 2 razy w miesiącu w okresie listopad – marzec , 4 razy w miesiącu w okresie kwiecień – październik

winno być:

- a) odpady wielkogabarytowe – 2 razy w miesiącu w okresie listopad – marzec, 4 razy w miesiącu w okresie kwiecień – październik
- b) zmieszane odpady z budowy i remontów, w tym stolarkę drzwiową i okienną - 2 razy w miesiącu w okresie listopad – marzec , 4 razy w miesiącu w okresie kwiecień – październik

Pytanie 4

Zgodnie z Rozdziałem X pkt 2 OPZ: W przypadku nieprzewidzianych okoliczności, za zgodą Zamawiającego, dopuszcza się jednorazową zmianę terminu odbioru odpadów. Wykonawca odpowiedzialny jest w takim przypadku za poinformowanie Zamawiającego oraz właścicieli nieruchomości o tym fakcie, co najmniej 10 dni przez planowaną zmianą.

Charakter okoliczności nieprzewidywanych ma to do siebie, że nie można ich przewidzieć i poinformować właścicieli nieruchomości z 10-dniowym wyprzedzeniem. Prosimy o zmianę ww. postanowienia poprzez dopuszczenie przypadków zmian w sytuacjach nieprzewidywalnych z koniecznością niezwłocznego powiadomienia mieszkańców ale bez wskazywania konkretnego 10-dniowego terminu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę terminu odbioru odpadów w sytuacjach nieprzewidywalnych, z koniecznością niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego i mieszkańców, o nowym terminie dokonania odbioru odpadów.

Pytanie 5

Zgodnie z Rozdziałem X pkt 5 OPZ: Wykonawca ma obowiązek zgłaszania Zamawiającemu adresów nieruchomości, na których powstają odpady komunalne, które nie były ujęte w wykazach. Ten sam obowiązek wskazano w Rozdziale XIX pkt 2 OPZ.

Prosimy o doprecyzowanie, że chodzi o takie nieruchomości, które zostaną zidentyfikowane podczas wykonywania usługi.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o takie nieruchomości, które zostaną zidentyfikowane podczas wykonywania usługi. Uzyskanie takiej informacji od wykonawcy, jest niezbędne do zweryfikowania stanu faktycznego podstawy do odebrania odpadów oraz wszczęcia procedury administracyjnej.

Pytanie 6

Zgodnie z Rozdziałem X pkt 9 OPZ: W przypadku, gdy pojemniki, worki, kontenery, w momencie odbioru odpadów z nieruchomości NIE są udostępnione / wystawione do odbioru przez mieszkańca, Wykonawca niezwłocznie (w dzień odbioru lub w kolejnym dniu roboczym), drogą elektroniczną zgłasza Zamawiającemu taki fakt wraz z potwierdzeniem w postaci zdjęcia lub podpisanej przez pracownika notatki służbowej. Pozostawia w miejscu widocznym właścicielowi posesji informację o zaistniałej sytuacji. W przypadku braku zgłoszenia powyższego faktu, reklamacja (że nie dokonano odbioru w

terminie zgodnym w harmonogramie) zgłoszona przez właściciela nieruchomości dotycząca danej nieruchomości będzie uwzględniana. Wykonawca odbierze te odpady w kolejnym terminie odbioru zgodnie z harmonogramem.

Odpowiedź: zamawiający wykreśla : Pozostawia w miejscu widocznym właścicielowi posesji informację o zaistniałej sytuacji.

Prosimy o wykreślenie ww. postanowienia. Ustalenie faktu zasadności lub niezasadności reklamacji powinno odbywać się na podstawie obiektywnych okoliczności takich jak ustalenie stanu faktycznego, a nie domniemaniu, że brak pozostawienia kartki oznacza brak odbiorów. Mieszkańcy mogą nie wystawiać odpadów do odbiorów. Konieczność pozostawienia każdorazowo informacji o tym fakcie i następnie poinformowania Zamawiającego przedłuża proces odbioru odpadów i wiąże się z dodatkowymi kosztami.

Co więcej zgodnie z Rozdziałem XI pkt 2 OPZ: Wykonawca odbierze przygotowane i udostępnione odpady bezpośrednio z każdej posesji. Procedura reklamacyjna w stosunku do objazdowej zbiórki odpadów będzie analogiczna do opisanej w rozdziale X. Tzw. odpady wystawkowe nie są wystawiane przed każdą posesją, zastosowanie tej procedury wprost oznacza, że przy każdej nieruchomości, która nie wystawia tych odpadów należałoby pozostawić informację o braku wystawienia odpadów ... może to być więcej nieruchomości niż te, które wystawiają odpady.

Odpowiedź: Nie dotyczy objazdowej zbiórki odpadów.

Pytanie 7

Zgodnie z Rozdziałem X pkt 16 OPZ: W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku segregowania odpadów, Wykonawca jest zobowiązany odebrać je jako niesegregowane, a także powiadomić niezwłocznie (w tym samym dniu odbioru odpadów) o tym fakcie Zamawiającego. Powiadomienie Zamawiającego nastąpi na piśmie, w formie elektronicznej, załączając dowód w postaci fotografii cyfrowej niezgodnej zawartości pojemnika/worka oraz pozostawionej wypełnionej naklejki, którą przykleja na pojemnik lub na pusty worek na wymianę lub też w skrzynce na listy czy bramie.

Prosimy o potwierdzenie, że odbiór odpadów odbywa się w najbliższym dniu przypadającym dla odbioru odpadów niesegregowanych, Wykonawca nie może takich odpadów odebrać razem z selektywnie zbieranymi.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 6ka. ust 1. ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2020 poz. 1439), w przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i powiadamia o tym wójta, burmistrza lub prezydenta miasta oraz właściciela nieruchomości.

W dniu odbioru odpadów selektywnie zbieranych zgodnie z harmonogramem, jest też odbiór odpadów niesegregowanych (zmieszanych). Dlatego wykonawca jest zobowiązany nakleić naklejkę na worku z nieprawidłową segregacją, tak by odebrał go transport odpadów zmieszanych.

Wykonawca jest zobowiązany powiadomić o tym fakcie zamawiającego elektronicznie oraz pozostawić naklejkę właścicielowi nieruchomości co pozwoli zamawiającemu na wszczęcie procedury administracyjnej.

Prosimy również o zmianę zakresu „POUCZENIA” obecna forma wskazuje, że jest to naklejona na której należy opisać zaistniałą nieprawidłowość... Taka forma jest niepraktyczna. Jeśli na naklejce zostanie naniesiony tekst może ona zostać uszkodzona przez czynniki atmosferyczne. Co więcej opisanie całej

sytuacji w czasie odbioru przedłuża jego czas. Prosimy o zmianę ww. zasad poprzez opracowanie uniwersalnego wzoru naklejki dla mieszkańca a opis zaistniałych naruszeń będzie przekazywany Zamawiającemu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziałem X pkt 16 SOPZ:

Jest:

W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku segregowania odpadów, Wykonawca jest zobowiązany odebrać je jako niesegregowane, a także powiadomić niezwłocznie (w tym samym dniu odbioru odpadów) o tym fakcie Zamawiającego. Powiadomienie Zamawiającego nastąpi na piśmie, w formie elektronicznej, załączając dowód w postaci fotografii cyfrowej niezgodnej zawartości pojemnika/worka oraz pozostawionej wypełnionej naklejki, **którą przykleja na pojemnik lub na pusty worek na wymianę** lub też w skrzynce na listy czy bramie.

Uzasadnienie pouczenia dla mieszkańca musi wskazywać i nazywać w jasny, zrozumiały i konkretny sposób przedmioty znajdujące się w pojemniku lub w worku, których umieszczenie powoduje naruszenie zasad prawidłowej segregacji (np.: w worku przeznaczonym na tworzywa sztuczne znajdują się 3 szt. butelek szklanych).

Wzór treści pouczenia jaka ma znajdować się na naklejce oraz jej wymiary.

POUCZENIE

W dniu pod adresem nieruchomości odpady dla frakcji zostały nieprawidłowo posegregowane.

Uzasadnienie:.....
.....
.....
.....

.....

Czytelny podpis pracownika

(W miejscu wy kropkowanym pracownik Wykonawcy uzupełnia dane na miejscu)

Na białym tle czarne litery, nagłówek wytłuszczony, czcionka Ariel, wielkość czcionka na tyle duża by zmieścić wymaganą treść i zapewnić czytelność napisów.

Wymiary naklejki: 10cm x15 cm

Winno być:

W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku segregowania odpadów, Wykonawca jest zobowiązany odebrać je jako niesegregowane, a także powiadomić niezwłocznie (w tym samym dniu odbioru odpadów) o tym fakcie Zamawiającego. Powiadomienie Zamawiającego nastąpi na piśmie, w formie elektronicznej, załączając dowód w postaci fotografii cyfrowej niezgodnej zawartości pojemnika/worka oraz pozostawionej naklejki, którą przykleja na pojemnik nieprawidłowej segregacji (by transport odpadów zmieszanych widział, że takie odpady jest zobowiązany odebrać) oraz nakleja np.: na pusty worek na wymianę, na bramie lub też wrzuca naklejkę do skrzynki na listy.

Naklejka:

**NIEPRAWIDŁOWA
SEGREGACJA**

wymiary naklejki 10cm x 22cm, na białym tle czarne litery, czcionka Ariel Black, wielkość czcionka na tyle duża by zmieścić wymaganą treść i zapewnić czytelność napisów.

Pytanie 8

Zgodnie z Rozdziałem XVIII Wykonawca ma obowiązek sporządzania i przedstawiania Zamawiającemu sprawozdań w formie papierowej i elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U.2020 poz. 1439)

Prosimy o potwierdzenie, że chodzi o roczne sprawozdania. Ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nie przewiduje obowiązku składania sprawozdań półrocznych

To samo dotyczy Wzoru umowy, gdzie wskazano na obowiązek przekazywania sprawozdań półrocznych.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że chodzi o sprawozdania roczne i takich będzie wymagał.

Pytanie 9

Zgodnie z § 2 ust. 1 Wzoru Umowy: *Strony ustalają termin realizacji przedmiotu umowy określonego w § 1 na 12 miesięcy tj. od dnia 01.04.2021r. do 31.03.2022r.*

Jednocześnie Zamawiający przewidział rozliczenie za 1Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów. Prosimy o doprecyzowanie, że w przypadku wyczerpania ceny maksymalnej oferty umowa wygasa nawet jeśli nastąpi to wcześniej niż 31.03.2022r. Prosimy też w wskazanie w umowie miejsca gdzie maksymalne zobowiązanie zamawiającego zostanie określone, lub jednoznaczne wskazanie, że wykonawca dokona zapłaty za każdą odebraną tonę niezależnie od ceny ofertowej podlegającej ocenie.

Odpowiedź: Zamawiający dokona zapłaty za każdą odebraną tonę niezależnie od ceny ofertowej podlegającej ocenie.

Pytanie 10

Zgodnie z § 7 Wzoru umowy Zamawiający wymaga osiągnięcia odpowiednich poziomów recyklingu. Jednocześnie sama treść OPZ wskazuje, że Zamawiający tak zorganizował system gospodarowania odpadami, który nie pozwala na zapewnienie osiągnięcia poziomów np. w zakresie częstotliwości odbioru odpadów np.:

w zab. jednorodzinnej szkło i papier co 2 m-ce, tworzywa i metale 1 raz w m-cu

w zab wielorodzinnej szkło i papier 1 x w m-cu, tworzywa i metale co 2 tyg

Odpowiedź: Częstotliwość nie ma wpływu na poziom recyklingu. To informacje od wykonawcy o nieprawidłowej segregacji odbieranych odpadów wpływają na poziom recyklingu.

Pytanie 11

Zgodnie z § 9 ust. 12 Wzoru Umowy: W przypadku wykonania prac przez podwykonawców, na dzień złożenia faktury należy przedstawić oświadczenie podwykonawcy o otrzymaniu wynagrodzenia za wykonany zakres prac lub też wskazać przyczyny braku wypłaty wynagrodzenia podwykonawcy. W tym ostatnim przypadku Wykonawca zobowiązany jest również wskazać: czy nastąpił odbiór prac od podwykonawcy lub przyczyny braku odbioru tych robót, całą wartość danego zakresu prac wykonywanych przez podwykonawcę oraz w jakim zakresie uznaje prace podwykonawcy za wykonane. W przypadku braku złożenia jakiegokolwiek z wyżej wymienionych oświadczeń potwierdzającego płatność, Zamawiający dokona cesji wynagrodzenia należnego Wykonawcy na rzecz podwykonawcy na podstawie faktury podwykonawcy obejmującej należności za cały dany zakres wykonanych usług. W razie złożenia oświadczenia o braku wypłaty wynagrodzenia podwykonawcy Zamawiający dokona cesji Wynagrodzenia na rzecz podwykonawcy proporcjonalnie do uznanego zakresu wykonanych prac, usługi. Pozostała część Wynagrodzenia należnego Wykonawcy za cały zakres usług wykonywanych przez podwykonawcę zostanie złożona przez Zamawiającego do depozytu sądowego.

Prosimy o wykreślenie podkreślonych fragmentów. Brak oświadczenia podwykonawcy w zakresie płatności może wynikać z różnych przyczyn, zależnych od podwykonawcy. Podwykonawca mimo starań Wykonawcy może nie złożyć takiego oświadczenia. Dlatego wskazanie, że brak oświadczenia stanowi automatycznie powód cesji jest nadmierne.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje poniższego wykreślenia § 9 ust. 12 Wzoru Umowy:

~~W przypadku braku złożenia jakiegokolwiek z wyżej wymienionych oświadczeń potwierdzającego płatność, Zamawiający dokona cesji wynagrodzenia należnego Wykonawcy na rzecz podwykonawcy na podstawie faktury podwykonawcy obejmującej należności za cały dany zakres wykonanych usług. W razie złożenia oświadczenia o braku wypłaty wynagrodzenia podwykonawcy Zamawiający dokona cesji Wynagrodzenia na rzecz podwykonawcy proporcjonalnie do uznanego zakresu wykonanych prac, usługi. Pozostała część Wynagrodzenia należnego Wykonawcy za cały zakres usług wykonywanych przez podwykonawcę zostanie złożona przez Zamawiającego do depozytu sądowego.~~

Ponadto zamawiający modyfikuje SIWZ poprzez:

I. zmianę w rozdziale XI SIWZ pkt 1 i 7:

jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia

29.01.2021 r. do godz. 10:15

7. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **29.01.2021 r. o godz. 10:20** za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej na piętrze.

winno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/trabkiw_ug/proceedings na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia

02.02.2021 r. do godz. 10:15

7. Miejsce i termin otwarcia ofert:

a) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.02.2021 r. o godz. 10:20** za pośrednictwem platformazakupowa.pl, w siedzibie Zamawiającego w Sali konferencyjnej na piętrze.

II. zmianę w rozdziale VII pkt 1. SOPZ:

Jest:

1. Wykonawca wyposaży Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Trąbkach Wielkich ul. Pocztowa 30 w kontenery i pojemniki do selektywnego zbierania frakcji odpadów komunalnych:

- a) kontenery otwarte typu KP7, KP10 – 8 szt. (na odpady wielkogabarytowe 2szt., zużyte opony 1szt., zużyty duży sprzęt elektryczny i elektroniczny 1szt., odpady budowlane i rozbiórkowe, szkło okienne, stolarkę drzwiową i okienną, gruz itp. 4szt., kody: 200307, 200136, 170101 do 170107, 170904, 160103, 170103, 170203, 160214),
- b) kontenery zamknięte typu KP7, KP10 – 2 szt. (na odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady), w tym jeden z nich zamykany plandeką, umożliwiającą włożenie i usunięcie większych gałęzi, drzewek świątecznych itp., kod: 200201,
- c) pojemniki zamykane o pojemności co najmniej 500 litrów – 3 szt. (na zużyte akumulatory, sprzęt elektryczny i elektroniczny (w tym także niekompletny), kod: 200134,
- d) pojemniki zamykane 1100 litrów - 2 szt. (na tworzywa sztuczne (plastiki, styropian opakowaniowy, inne tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe, kody: 150102, 150105, 150104, 191204,
- e) pojemnik zamykany o pojemności co najmniej 120 litrów – 1 szt. przeterminowane leki 200132,
- f) pojemnik zamykany o pojemności co najmniej 120 litrów – 2 szt. (na odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek), kod: 200399,
- g) kontener zamykany na odpady niebezpieczne i chemikalia, o pojemności co najmniej 500 litrów – 2 szt., kody: 200135*, 200128,
- h) pojemnik 240 L – 2 szt. Urządzenia zawierające freony 200123*
- i) pojemniki zamykane 1100 litrów – 6 szt (papier i tektura, szkło, tekstylia), kody: 150107, 150101, 200111,
- j) pojemnik zamykany o pojemności co najmniej 120 litrów – 1 szt. lampy fluorescencyjne

Winno być:

1. Wykonawca wyposaży Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Trąbkach Wielkich ul. Pocztowa 30 w kontenery i pojemniki do selektywnego zbierania frakcji odpadów komunalnych:

- a) kontenery otwarte typu KP7, KP10 – 8 szt. (na odpady wielkogabarytowe 2szt., zużyte opony 1szt., zużyty duży sprzęt elektryczny i elektroniczny 1szt., odpady budowlane i rozbiórkowe, szkło okienne, stolarkę drzwiową i okienną, gruz itp. 4szt.)
- b) kontenery zamknięte typu KP7, KP10 – 2 szt. (na odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady), w tym jeden z nich zamykany plandeką, umożliwiającą włożenie i usunięcie większych gałęzi, drzewek świątecznych itp.,
- c) pojemniki zamykane o pojemności co najmniej 500 litrów – 3 szt. (na zużyte akumulatory, sprzęt elektryczny i elektroniczny (w tym także niekompletny),
- d) pojemniki zamykane 1100 litrów - 2 szt. (na tworzywa sztuczne (plastiki, styropian opakowaniowy, inne tworzywa sztuczne, metal i opakowania wielomateriałowe,
- e) pojemnik zamykany o pojemności co najmniej 120 litrów – 1 szt. przeterminowane leki

- f) pojemnik zamykany o pojemności co najmniej 120 litrów – 2 szt. (na odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek), ,
- g) kontener zamykany na odpady niebezpieczne i chemikalia, o pojemności co najmniej 500 litrów – 2 szt.,
- h) pojemnik 240 L – 2 szt. Urządzenia zawierające freony
- i) pojemniki zamykane 1100 litrów – 6 szt (papier i tektura, szkło, tekstylia),
- j) pojemnik zamykany o pojemności co najmniej 120 litrów – 1 szt. lampy fluorescencyjne

III. zmianę w rozdziale IX pkt 6. lit. c) SOPZ:

Jest:

- c) zmieszane odpady opakowaniowe – 1 raz na dwa miesiące

Winno być:

- c) zmieszane odpady opakowaniowe - odbierane będą w przypadku zapelnienia pojemnika po zgłoszeniu konieczności takiego odbioru przez Zamawiającego i uzgodnieniu terminu odbioru, który może być dokonywany wraz z innymi odpadami z PSZOK

IV. zmianę w § 9 ust.1 i 6 wzoru umowy:

Jest:

1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie prac w okresie obowiązywania niniejszej umowy wynosizł brutto zgodnie z złożoną ofertą jako maksymalna wysokość wynagrodzenia.

6. Płatność za miesiąc, w którym przypada koniec półrocza płatna będzie jednakże pod dodatkowym warunkiem zaakceptowania przez Zamawiającego sprawozdania półrocznego.

Winno być:

~~1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie prac w okresie obowiązywania niniejszej umowy wynosizł brutto zgodnie z złożoną ofertą.~~

6. Płatność za miesiąc grudzień, płatna będzie pod dodatkowym warunkiem, zaakceptowania przez Zamawiającego sprawozdania rocznego.

Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

Wszystkie odpowiedzi, zmiany i modyfikacje SIWZ są wiążące dla Wykonawców składających ofertę w niniejszym postępowaniu przetargowym.


WÓJT GMINY
Trąbki Wielkie